

DERS İZLENESİ

Dersin Adı	Doğum ve Jinekoloji II
Dersin AKTS'si	2 (Teorik:2 + Uygulama:0)
Dersin Yürütücüsü	Prof. Dr. Abuzer K. ZONTURLU 4A; Dr. Öğr. Üyesi Tuğra AKKUŞ 4B
Dersin Gün ve Saati	4A Şubesi: Salı 15:15-17:00 4B Şubesi: Salı 09:15-11:00
Ders Görüşme Gün ve Saatleri	Perşembe: 11:00-12:00
İletişim Bilgileri	azonturlu@harran.edu.tr tugraakkus08@harran.edu.tr 0414.3182675 0414.3183909
Öğretim Yöntemi ve Ders Hazırlık	Uzaktan ve yüz yüze eğitimle, konu anlatım, soru-cevap, örnek çözümler, doküman incelemesi. Derse hazırlık aşamasında, öğrenciler ders kaynaklarından her haftanın konusunu derse gelmeden önce inceleyerek gelecekler. Haftalık ders konuları ile ilgili tarama yapılacak.
Dersin Amacı	Evcil hayvanların gebelik, doğum ve doğum sonrası fizyolojik ve patolojik durumları hakkında bilgi sahibi olan ve duruma göre koruma ve tedavisini gerçekleştirebilecek veteriner hekimler yetiştirmek.
Dersin Öğrenme Çıktıları	Bu dersin sonunda öğrenci; 1. Sürü yönetiminde puerperal dönem sorunları ve korunma hakkında temel bilgileri öğrenir. 2. Doğumun fizyolojik süreci ve hayvan türlerinde normal doğuma ait semptomları bilir. 3. Beslenme, metabolizma hastalıkları ve sürü bazında metabolizma hastalıkları ve korunma hakkında bilgi sahibi olur. 4. Güç doğum olduğu durumlarda türlere göre en doğru yaklaşımla müdahale etme becerisine sahip olur 5. Kısırak, inek, koyun, keçi, köpek ve kedide infertilite sebepleri ve çözümleri hakkında detaylı bilgi sahibi olur. 6. Doğum sonrasında ananın bakım ve beslenmesi, Yavrunun göbek bakımı, respirasyonu, termoregulasyonu ve beslenmesi ile ilgili sorunlar ve tedavileri hakkında bilgi sahibi olur.
Haftalık Ders Konuları	1. Hafta: Abortus sorunu, prolapsus vagina (Uzaktan Eğitim). 2. Hafta: Doğum (Uzaktan Eğitim). 3. Hafta: Ana ve yavruya gösterilecek özen, Laktasyon (Uzaktan Eğitim). 4. Hafta: Doğuma yardım (Uzaktan Eğitim). 5. Hafta: Güç doğumlar (Uzaktan Eğitim). 6. Hafta: Puerperal dönem ve sorunları (Uzaktan Eğitim). 7. Hafta: Prolapsus uteri, Retensiyo sekundinarum, Puerperal enfeksiyonlar (Uzaktan Eğitim). 8. Hafta: Metabolizma hastalıkları (Uzaktan Eğitim). 9. Hafta: İnekte infertilite sorunu (Uzaktan Eğitim). 10. Hafta: İnekte infertilite sorunu (Uzaktan Eğitim). 11. Hafta: Kısırakta infertilite sorunu (Uzaktan Eğitim). 12. Hafta: Küçük ruminantlarda infertilite sorunu (Uzaktan Eğitim). 13. Hafta: Karnivorlarda infertilite (Uzaktan Eğitim). 14. Hafta: Karnivorlarda infertilite (Uzaktan Eğitim). 15. Hafta: Karnivorlarda üreme organlarının tümörleri (Uzaktan Eğitim).

